
Jízdní řád Uničov – Šumperk
TAM ZPĚT

Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd

8:53 Uničov 11:18

9:01 9:02 Troubelice 11:09 11:10

9:09 9:10 Nová Hradečná 11:00 11:02

9:20 9:21 Libina 10:42 10:50

9:34 9:35 Nový Malín 10:26 10:27

9:44 Šumperk 10:16

Mikulášské jízdy
v Olomouckém kraji

4. prosince 2011
Jako každý rok i letos se všechny děti těší na Mikuláše. Zkuste jim tento zážitek 
ještě zpestřit a vydejte se na cestu zvláštním parním vlakem.

Partneři: 

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Tarifní podmínky  
■ Jednotné jízdné 20 Kč, v ceně je povinná místenka. 

■ Prodej jízdenek s místenkou u vlakového doprovodu. 

■ Jiné jízdní doklady ani nároky na slevu se neuznávají. 

Stanice Příjezd Odjezd Příjezd Odjezd Příjezd Odjezd Příjezd Odjezd

Červenka 13:50  

Litovel město 13:59 14:00

Litovel předměstí 14:03 14:10 14:54 15:10 16:38

Mladeč 14:24 14:40 15:20 16:24

Jízdní řád Červenka – Litovel předměstí – Mladeč

Jízdní řád Litovel předm. – Olomouc hl. n.

Stanice Příjezd Odjezd

Litovel předměstí 16:54

Senice na Hané 17:11 17:28

Příkazy 17:36 17:40

Olomouc město 17:56 17:58

Olomouc hl. n. 18:08


